

برنامه جدید آمریکا علیه بر نامه موشکی ایران چیست؟

# جوسازی ضدایرانی

گروه سیاست خارجی – گمانه زنی های هدفمندی از سوی رسانه های غربی حول مسئله ارسال موشک از ایران به روسیه برای بکار گیری در جنگ اوکراین منتشر شده که با صدای موافق برخی در مجلس کشورمان همراه شد.

نشانه های برجسته یک طرح رسانه ای برای برجسته سازی نقش ایران در جنگ اوکراین به عنوان حامی تسلیحاتی روسیه دیده می شود که جزئی از این پازل رسانه ای تخریبی را برخی افراد تاثیر گذار تشکیل دادند. حضور این افراد در جایگاه های حساس کشور باعث شده تا رسانه های غربی در تکمیل پازل برنامه رسانه ای خود، اظهارات آنها را تاییدی بر گمانه زنی های رسانه ای خود تلقی کنند و فشار سیاسی بر ایران را افزایش دهند.

به گزارش خبر آنلاین، در یکی از این موارد، در هفته گذشته احمدبخشایش اردستانی، نماینده حوزه انتخابیه اردستان در مجلس دوازدهم و عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در اظهاراتی گفته بود «ما اسلحه می فروشیم دلار میگیریم، ما از طریق شراکت با روسیه تحریم‌ها را دور می‌زنیم، ما سویا و ذرت و … از روسیه وارد می‌کنیم. اروپایی ها به او کراین، اسلحه می فروشند. نا تو وارد اوکراین شده چرا ما در جهت حمایت از متحد خود به روسیه موشک و پهپاد ندھیم؟»

صفحه ۱»

نخستین نشست خبری رئیس جمهور نهم با حضور رسانه‌های داخلی و خارجی برگزار شد

# نشست متفاوت و

# صمیمی با رسانه‌ها

♦ مسأله فیلترینگ در دستور کار است و آن را در شورای امنیت هم مطرح خواهیم کرد

♦ برای رفع تحریم‌ها و FAFT نامه به مجمع تشخیص مصلحت نظام خواهیم زد

♦ مشکل آقای کروبی حل شده؛ برای آن یکی هم داریم کار می‌کنیم

♦ اسرائیل بی خود می‌کند ما را بزند؛ بزند ما هم می‌زنیم

♦ گشت ارشاد حق برخورد با مردم را ندارد

♦ جلوی پرونده‌سازی را خواهیم گرفت

صفحه ۲»



نمایندگان رسماً نظر شوکه کننده خود را اعلام کردند

## تعطیلی پنجشنبه‌ها، راز چرخش ناگهانی مجلس وغافلگیری تجار



تعطیلی پنجشنبه دقیقاً برخلاف ایده اولیه تغییر آخر هفته است و بازرگانان حق دارند از شنیدنش شوکه شوند. مجلس شهریور آسمال دوباره موضوع را به شور و مشورت گذاشت و نمایندگان پس از چکش‌کاری‌ها معمول در چرخشی ۱۸۰ درجه‌ای اعلام کردند به تعطیلی پنجشنبه‌ها رأی می‌دهند.

تعلیلی پنجشنبه‌ها باعث خوشحالی کارمندان دولت می‌شود، چون حالا تعطیلات آخر هفته‌شان رسماً به دو روز تبدیل خواهد شد و قرار است ساعت کاری موظفی به ۴۰ ساعت در هفته کاهش پیدا کند. کارکنان بخش خصوصی به‌تبع خواستار افزایش تعطیلات آخر هفته به دو روز خواهند شد. اقدامی که خیلی باب میل کارفرمایان بخش خصوصی نیست، ولی شاکي اصلی بازرگانان، فعالان اقتصادی و تجار

اقتصاد دنیا را کاهش دهد. جمعه به دلایل اعتقادی و مذهبی روز مهمی است و نباید سراغش رفت، به همین دلیل پیشنهاد شد جای پنجشنبه و جمعه، روزهای جمعه و شنبه تعطیل باشیم. نگاهی به جزئیات طرح نشان می‌دهد اگر تعطیلی شنبه را به جمعه اضافه کنیم با احتساب تعطیلی یکشنبه خارجی‌ها، مرادوات مالی در عمل فقط سه روز مختل می‌شود و بازرگانان، تجار، صرافان و معامله‌گران بقیه روزهای هفته را شامل دوشنبه، سه‌شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه به‌عنوان فرصتی ایده‌آل پیش‌رو خواهند داشت.

تعطیلی شنبه باوجود مزایای اقتصادی، مخالفانی سرشناس دارد که عمدتاً روی دلایل مذهبی انگشت می‌گذارند. آن‌ها می‌گویند شنبه روز تعطیلی یهودیان است و به همین دلیل برای ایران اسلامی زبینه‌د نیست.

مخالفان تعطیلی شنبه اعتقاد دارند اگر بحث اقتصادی و تجاری در میان است، می‌توان روی ارتباطات راه دور، فضای آنلاین و تجارت مجازی حساب باز کرد. حرف آخرشان این است که تعطیلی شنبه مطالبه عمومی نیست و با اضافه‌شدن یک روز به جمع ایام غیرتعطیل هفته و با فرض استفاده تمام‌وکمال از آن برای مرادوات تجاری، قرار نیست در اقتصاد و بازار اتفاق بزرگی رقم بخورد.

تعطیلی شنبه پیشنهاد دولت سید ابراهیم رئیسی بود و پیش‌ازاین یک‌مرتبه با نظر موافق مجلس رأی آورده، اما شورای نگهبان با آن مخالفت کرد تا طرح به صحن علنی برگشت بخورد. نمایندگان برای اعمال قطع‌نظرات شورای نگهبان تلاش کردند. هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در خرداد ۱۴۰۳، صوبیه تعطیلی شنبه را معایر با سیاست‌های کلی نظام قانون‌گذاری و سیاست‌های کلی تشویق سرمایه‌گذاری دانست تا پرونده تعطیلی شنبه‌ها بسته شود.

تعطیلی پنجشنبه‌ها تصمیم غیرمنتظره نمایندگان مجلس است که در پایان پروسه‌ای طولانی و پرحاشیه بازرگان و فعالان حوزه صادرات و واردات را شوکه خواهد کرد. به گزارش فرارو؛ طرح افزایش تعطیلی آخر هفته و کاهش ساعت کاری کارمندان دولت، از چند سال پیش مطرح شد و اهداف مختلفی را دنبال می‌کند. ردهای مسائل اجتماعی و اقتصادی در این طرح دیده می‌شود؛ چیزهایی مثل کمبود برق و افزایش بهره‌وری کارکنان که طرح اولیه پیشنهاد تغییر تعطیلات آخر هفته بر مبنای آن استوار شده است؛ اما پیشنهاددهندگان از ابتدا دنبال هدف دیگری هم بودند و می‌خواستند ضمن حذف تعطیلی پنجشنبه‌ها و انتقال آن به روز شنبه، سازگاری سیستم مالی و بانکی کشور را در تعطیلات آخر هفته با سایر نقاط دنیا هماهنگ کنند. به عقیده آن‌ها لغو تعطیلی پنجشنبه‌ها و جایگزینی آن با شنبه، به مرادوات تجاری اندکی سروسامان می‌داد. باین‌حال نمایندگان مجلس، با چرخشی ناگهانی به تعطیلی پنجشنبه‌ها رأی دادند.

**تعطیلی پنجشنبه به جای تعطیلی شنبه**

تعطیلات آخر هفته ایران در حال حاضر باعث قطع ارتباط چهارروزه سیستم مالی و تجاری کشور با سایر نقاط دنیا می‌شود. بیشتر کشورها روزهای شنبه و یکشنبه را تعطیلات آخر هفته می‌دانند. در ایران با اینکه جمعه تعطیلی رسمی آخر هفته است، از صبح پنجشنبه همه شل می‌کنند و از ظهر پنجشنبه تا خود صبح شنبه، کار تعطیل می‌شود. ضرر و زیان اجتماعی این مسئله شاید به چشم نیاید؛ اما فعالان بخش اقتصادی حساسی از وضعیت گلایه دارند و با جدیت خواستار تغییر آن هستند.

تعطیلی شنبه به‌جای پنجشنبه‌ها، به عقیده تجار و بازرگانان می‌توانست تا حدودی خسارت چهار روز قطع ارتباط ایران با

<b>اخبار</b>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><div>ایران ۷ - ۱ ونزوئلا:</div></div></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><div><b>شروعی شبیه به قهرمان‌ها</b></div></div></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><div>شاگردان وحید شمسایی موفق شدند با ارائه یک نمایش مقتدرانه در مصاف با ونزوئلا شعری تحسین‌برانگیز در جام جهانی داشته باشند. به گزارش "ورزش سه"، نیمه نخست جدال تیم‌های ایران و ونزوئلا با برتری چهار بر یک ستاره‌های شمسایی و به شکل قاطعانه‌ای به پایان رسید. در این مسابقه باقر محمدی، بهترین دروازه‌بان آسیا و مرد شماره یک تیم ملی، به علت آسیب‌دیدگی روی نیمکت نشست و سعید مومنی جایگزین او شد. بازی با حملات ونزوئلا به جریان افتاد که دو واکنش از مومنی و اصابت یک ضربه به تیرک، دروازه ایران را با خوش شانسی بسته نگه داشت. در ادامه سعید احمدعباسی یک گل را به ثمر رساند که پس از بازیابی به درستی مردود اعلام شد. سرانجام در دقیقه ۷ ضربه تمام کننده سالار آقاپور با یک بگل‌های مهار نشدنی و روی پاس مسلم اولاد قباد، گل نخست ایران را به همراه داشت تا شاگردان شمسایی بازی را یک بر صفر پیش بيفتند. حملات ایران تشدید شد و مهدی کریمی، بازیکن تیم گیتی پسند اصفهان توپ ریابند شده را با یک ضربه ساده روانه دروازه خالی ونزوئلا کرد و گل دوم ایران را به ثمر رساند. دقایقی بعد، پس از چند واکنش بسیار خوب از واسکز، کریمی ستاره تیم ملی و پاشگاه گیتی پسند موفق شد یک حرکت انفرادی دومین گل خود و سوم ایران را امضا کند. ونزوئلا که بازی را با سه گل عقب افتاد، دریادلانه به سوی دروازه ایران هجوم آورد و روی ضربه نه چندان قوی میلتون و واکنش ضعیف سعید مومنی به گل اول دست یافت. دومین گل خود و هفتم ایران که به ثمر رساند تا او هم جزو از رویاهای کاملاً تنگ و بسته شوتی به سوی قفس توری ونزوئلا شلیک کرد که با اشتباه عجیب واژکز، گل چهارم ایران را در پی داشت.</div></div></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><div>در نیمه دوم، ایرانی یک بار دیگر توانایی و قدرت خود را بر حریف ویران شده دیکته کرد. سالار آقاپور، ستاره تیم ملی فوتسال ایران و پسر طلایی جهان در سال ۲۰۲۲، روی پاس لاپ مهدی کریمی و ضربه‌ای دقیق موفق به دبل کردن شد و ایران را پنج بر یک پیش انداخت. به دقیقه بعد امیرحسین داوودی، جوان‌ترین بازیکن تیم ملی فوتسال ایران در جام جهانی، که در نیمه دوم فرصت بازی را بدست آورد، با یک ضربه نوک پا دروازه تیم ونزوئلا را فرو ریخت. ونزوئلا که قربانی نمایش شاگردان شمسایی شده بود، سعی کرد از خوردن گل‌های بیشتر جلوگیری کند تا شاید با یک برتری برابر گواتمالا شانس صعود به‌عنوان تیم سوم برتر را داشته باشد، بهروز عظیمی بی‌رحمانه و روی پاس مهدی کریمی و با یک شوت استثنایی، دومین گل خود و هفتم ایران که به ثمر رساند تا او هم جزو بریس کرده‌های این مسابقه لقب بگیرد. در نهایت تیم ملی فوتسال ایران اولین گام را با پیروزی هفت بر یک در جام جهانی برداشت.</div></div></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><div><b>رئیس سازمان حفاظت اطلاعات سپاه:</b></div></div></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><div><b>اخیرا تعرضی به مواضع ایران در سوریه نشده است</b></div></div></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><div>رئیس سازمان حفاظت اطلاعات سپاه: طی روزهای اخیر تعرضی به مواضع جمهوری اسلامی ایران در سوریه صورت نگرفته است. به گزارش ایسنا، سردار سرتیپ پاسدار مجید خادمی در گفت‌وگویی، درباره بهارن شهر صمصای سوریه توسط رژیم صهیونیستی اظهار داشت: این روش تجاوزکارانه‌ای است که صهیونیست‌ها از قبل آن را دنبال و در هر زمانی هم پاسخ آن را دریافت کرده‌اند؛ البته طی روزهای اخیر تعرضی به مواضع جمهوری اسلامی ایران در سوریه صورت نگرفته است. وی با اشاره به جنایات صهیونیست‌ها در غزه و همچنین کرانه باختری افزود: پس از عملیات طوفان الاقصی، فشار کشنده‌ای بر رژیم صهیونیستی وارد شده و آن‌ها برای ادامه حیات ننگین خود در حال دست و پا زدن هستند و در چنین شرایطی، با توجه به ماهیت پلید صهیونیست‌ها، مبادرت آن‌ها به این‌گونه جنایات چندان غیرمنتظره‌نیست.</div></div></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><div>وی با بیان این‌که «رژیم صهیونیستی در شرایطی قرار دارد که نمی‌تواند به راحتی به آتش‌بس تن دهد»، گفت: این رژیم در صورت پذیرفتن آتش‌بس، ایستی بتواند صحنه نبرد را تغییر دهد و این موضوع را بررسی کند که آیا می‌تواند پای دیگران را به میدان نبرد باز کند یا خیر؛ از سوی دیگر، گشوده شدن عرصه نبرد در کرانه باختری، موضوعی است که رژیم اشغالگر به‌شدت از آن وحشت داشت.</div></div></div>

عارف:

**امام با اعتماد به مردم نقش آنان را در حکومتداری ارتقاء داد**

معاون اول رئیس جمهور گفت: امام به مردم اعتماد کرد و نقش آنان را در حکومت داری ارتقاء داد.
رفراندوم قانون اساسی در شرایط حساس نخستین روزهای انقلاب به خوبی این ویژگی امام را نشان داد. ۲۶ شهریور ۱۴۰۳ در مراسمی به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف صبح دوشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۳ در مراسمی خیمینی(س)، تا تبریک هفته وحدت گفت: برابیم افتخار است که در این روزها در این مکان مقدس و در محضر دانشمندان موسسه حضور دارم. «وحدت» رمز پیروزی انقلاب بود و قطعاً رمز ماندگاری و پایداری انقلاب خواهد ماند. با جامعه دانشمندان و پژوهشگران در سراسر جهان می‌توانند با مراجعه به بانک اطلاعاتی موسسه پژوهش و تحقیق کنند.
وی تعمیم رابطه مردم با اندیشه‌های امام را از جمله اقدامات مؤثر موسسه تنظیم و نشر آثار امام خیمینی دانست و افزود: بیش از ۱۳۰۰ کتاب منتشر شده نشان از مجاهدت کارکنان این موسسه در تعمیق اندیشه‌های امام در جامعه است. از رهبری آیت الله سید حسن آقا و سایر مسئولان موسسه تشکر می‌کنم.
جامعه بشری بیش از گذشته نیازمند اندیشه امام است. تبیین اندیشه‌های امام و نظریه حکومتی یک مرجع گرانقدر شیعه نیاز امروز جامعه بشری است که اقدامی سخت و بزرگ است. قطعاً ما از دستاوردها و اقدامات موسسه استفاده خواهیم کرد. تبیین نقش برجسته یک رهبر دینی در هدایت انقلاب اسلامی

# روزنامه‌های مسیح ایران

سه‌شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۳
۱۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۶
۱۷ سپتامبر ۲۰۲۴
سال بیستم
شماره ۵۷۳۹
۱۳ صفحه
۱۰۰۰۰ تومان

سر مقاله

عبدالله دارابی



**تاراج حیثیت و عادی شدن خسارت**

هفته جاری به پایان نرسیده دسته گل های به آب داده فاجعه بار در فوتبال و ورزش ما یکی پس از دیگری، کام ها را تلخ و آینه‌د از متزلزل تر می کند، تا بعدی هایش چه خسارات و حراج حیثیتی باشد؟

جان دادن یک هوادار تیم فوتبال ملوان در فولادشهر و توجهیات مشتمز کننده ناظر باسابقه!، دنیا دیده‌ا، و پرمست فوتبال کشور! که در کشور قانون شکنی ها، از دست رفتن جان یک انسان منجر به داغدارشدن مردم و بی سرپرست شدن خانواری را از اجاری مقررات قراردادی و دست نوشته انسان ها پایین تر می داند و حال آنکه همان مقررات، تخطی فاحش ناظر مذکور و مجریان مسابقه را در قبال از دست رفتن جان هوادار متوفی بیان می دارد، اولین و بدترین رخداد ناگوار این هفته بود که معلوم هم نیست روند رسیدگی به قصور خاطیان به نتیجه قابل قبولی نیز ختم گردد؟!

دومین رخداد قطعی برق سالن درحین برگزاری مسابقات مهم والیبال قهرمانی باشگاه های آسیا بود.

سومین مورد قطعی برق حین انجام فینال مسابقات تنیس تهران و ناتمام ماندن آن به همین دلیل!

چهارمین اتفاق تاسف آور هم برق رفتگی و سوختگی دو کارگر در ورزشگاه شهر قدس و امتناع و استدلال تاتراآور آمبولانس مستقر( موظفان رسیدگی به جان انسانها در خطرات) و قطعی برق ورزشگاه در حین کنفرانس خبری مربی استقلال و تمرین تیم الغرافه قطر بود!

آیا آتهایی که در حادثه های اول و چهارم در قبال جان انسانها مسوولیت دارند( ناظر و عوامل برگزاری مسابقه، اوزرانس مستقر و مسوولین استادیوم)،هرچندبرق رفتگی و سوختگی در حادثه دومی بر اثر خطای کارگران بوده باشد، حقیقتا ذره از حقوق ورزشی چیزی می دانند؟

ادامه در صفحه ۲»